2020 年 5月

[重要なお知らせ]

「海外空路検索(海外モード)」ご利用のお客様へ

お客様各位

ジョルダン株式会社

2020 年 7 月「海外空路検索」提供終了のお知らせ

日頃より、弊社製品をご愛用いただきまして誠にありがとうございます。

乗換案内の機能としてご提供している「海外空路検索(海外モード)」につきまして、ご報告いた

します。

「海外空路検索」は、昨今の急激な環境変化を受けまして、

2020 年 7月をもって、提供を終了させていただくこととなりました。

ご愛用いただいているお客様には、ご迷惑おかけし誠に申し訳ございませんが、

何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

なお、本件に関するお問合せは、以下の問合せ先にご連絡ください。

本件に関するお問合せ先

ジョルダン株式会社 乗換案内ユーザーサポート

電話： 03-5369-4055（平日 10:00～12:00, 13:00～17:00）

※新型コロナウィルス感染症対策の為、当面のあいだ電話窓口を休止、もしくは受付時間帯を変更いたします。

電話が繋がらない場合は、メールにてご連絡いただきますようお願いいたします。

E-mail： norikae@jorudan.co.jp

mailto:norikae@jorudan.co.jp